12 חודשים לריצוי מצטבר למאסר אחר אותו הוא מרצה, ושלושה חודשים מאסר בחופף להם ועונשים נלווים. המערערת מליצה בערעור על קלותו של עונש המאסר בפועל שהוטל על המשיב ועל החפיפה של חלקו.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום שייחס לו עבירות של:

בריחה - עבירה לפי סעיף 1257(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 ("חוק העונשין או החוק").

שיבוש מהלכי משפט - עבירה לפי סעיף 244 לחוק.

הפרת הוראה חוקית - עבירה לפי סעיף 287(א) לחוק.

בעובדות סופר כי:

ביום 13.7.2015 הוגש לבית המשפט המחוזי בתל אביב כתב אישום כנגד המשיב ואחרים המייחס להם עבירות מסוג פשע וכן בקשה למעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדם (להלן: "ההליך הפלילי").

במעשיו המתוארים לעיל, ברח המשיב ממשמורת חוקית בה היה נתון בשל עבירה פלילית מסוג פשע, במטרה למנוע או להכשיל את ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, וכן הפר הוראות חוקיות שניתנו כשורה מאת בית המשפט.

3. ההליכים בבית משפט קמא:

בהליך בית משפט קמא כפר המשיב במיוחס לו ( ישיבות 26.2.14, 24.4.23, 18.5.2023 ) וטען שם טענות מקדמיות על פי סעיפים 149(ד) ו-102 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 (להלן: חסד"פ). בקצירת האומר יאמר שטענת ההגנה היתה כי בנוסף לנאמר בכתב האישום ל... הבריחה של המשיב מהמשמורת החוקית, המניע העיקרי היה חשש לחייו. טענה אחרת היתה שהמשיב הובא ארצה ממרוקו בדרך שאינה חוקית. ביתר עובדות כתב האישום, בעיקרון, הודה.

4.

מתחילת מאסרו בתיק דנן ביום מעצרו כנקבע בגזר דינו של בית משפט קמא, כך יעמדו בתוקפם יתר הוראותיו של גזר הדין שהטיל בית משפט השלום על המשיב.

חתימה

יב.

ניתן היום, כ"ג כסלו תשפ"ה, 24 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.